INDICAÇÃO Nº 28/17
Do edil: - Bruno Tikanori Sakata

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para providenciar manutenção e

reparos no piso da quadra do Ginásio Municipal de Esportes.

Justificativa

A presente indicação se justifica, considerando que o piso da quadra do

Ginásio de Esportes está com alguns pontos bastante gastos e até mesmo se

soltando, necessitando de reparos para a boa prática de esportes no local.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2017.

Bruno Tikanori Sakata
Vereador